1/3

KV-2025 EHDOKASLISTOJEN YHDISTELMALUONNOS
13.04.2025 13.03.2025
Uurainen 16:08

Suomen Kristillisdemokraatit (KD) - Kristdemokraterna i Finland (KD) r.p.

2 Kekkonen, Matti
kauppias, elakelainen

3 Kinnunen, Merja
nuorisotydnohjaaja

4 Makinen, Hanna
kasvatustieteen maisteri, luokanopettaja

5 Mammi, Arto
evankelista, elakelainen

6 Paananen, Jenna
sosionomi (AMK)

7 Raty, Viktoria
yrittaja, tradenomi

Kansallinen Kokoomus r.p.
KOK+KESK

8 Flyktman, Jari
tekninen johtaja

9 Taipale, Jyrki
vaihtotydnjohtaja

Suomen Keskustar.p.

KOK+KESK
10 Haaksluoto, Petri
kouluttaja

11 Jokinen, Essi
maankayttoinsingori

12 Karjalainen, Timo
yrittaja



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Koskinen, Simo
kotiseutuneuvos, maanviljelija

Mattila, Samuli
toimitusjohtaja, yrittaja

Nieminen, Marko
yrittaja

Pajanen, Kristina
l&hihoitaja, opiskelija

Palonen, Harri
yrittaja

Pihl, Anne
TtM, palvelujohtaja

Pihlainen, Heikki
séhko- ja automaatioasentaja

Penttinen, Aleksi
uuninrakentaja

Stenman-Kassi, Liisa
agrologi

Vanhala, Markku
elakelainen
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Suomen Sosialidemokraattinen Puolue r.p.

23

24

25

26

Arponen, Veli-Matti
tilineuvoja, elékelainen

Kiveld, Matleena
hakemuskasittelija, maanmittausinsin6ori

Lehtonen, Kari
ylitarkastaja

Rautiainen, Marko
kengitysseppa

Perussuomalaiset r.p., Sannfinlandarnar.p.

27

Flyktman, Lauri
tydmies



28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Huutonen, Petri
lvi-asentaja, yrittaja

Leppénen, Joni
ka-kuljettaja

Lius, Miia
yrittaja

Loukkumaki, Kimmo
yrittaja

Makarainen, llkka
tydnjohtaja

Nieminen, Satu
oikeustradenomi

Salminen, Virpi
yrittaja

Tiainen, Tanja
agrologi, maatalousyrittaja

Vehvildinen, Valtteri
it-jarjestelmaasiantuntija

Virtanen, Lauri
merimies, elakkeella

Ohman, Juhani
yrittaja
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Eldinoikeuspuolue r.p.

39

Bohm, Maria
elaintenhoitaja




